
          

 

 

Uchwała Nr 186/XXIV/13 

Rady Gminy Nowy Duninów 

z dnia 10 maja 2013 roku 

 

 

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr 182/XXIII/13 Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 15 marca 

      2013 roku  w sprawie ustalenia opłaty za pobór wody i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

w Gminie Nowy Duninów. 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 

z 2001 roku z późn. zm.) Rada Gminy Nowy Duninów uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla Uchwałę Nr 182/XXIII/13 Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 15 marca 2013 roku w 

sprawie ustalenia opłaty za pobór wody i zbiorowe odprowadzanie ścieków w Gminie Nowy 

Duninów. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Duninów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


